Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 24 de agosto de 2017  |  Ano II - Edição nº 00290 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 155/17- CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de João Dourado/BA.
Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 155/2017, datado de 21/07/17, celebrado com a
empresa: VLS – LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME, relativo à locação 01(um) veículo tipo veraneio, Kombi Furgão, D-
10, ou similar, licenciado junto ao Órgão competente (DETRAN), com condutor devidamente
habilitado; Equipado com gerador próprio de 15 KVA (ou superior) acoplado a um motor B18
(ou superior), movido a óleo diesel; Aparelhagem de som externo contendo no mínimo 28
alto-falantes (sendo 12 alto-falantes de grave e 16 alto-falantes de médio grave), 08 TI’s,
totalizando uma potência de 18.000 Watts, Crossover digital com 03 entradas e 06 saídas, 06
amplificadores que totalizam 18.600 Watts, mesa de som de 08 canais, 02 microfones com
fio, 01 aparelho de CD/DVD com entrada para pen-drive, visando à prestação de serviços de
publicidade e divulgação de matérias do Município de João Dourado – Bahia, conforme P.
Presencial 028/2017; Data de Assinatura 23/08/2017-Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 501A7D0B6F4C2ABA0F451197DFDBA06E

		2017-08-24T14:49:27-0300